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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01519502J

2. Data e Regjistrimit 19/03/2020
3. Emri i Subjektit MarDan Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia 18, Rruga”Dielli”, Godina 
Nr.8962 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ndertime civile, 

industriale, turistike, bujqesore si ndertime te banesave, 
objekteve sociale, rikonstruksione, prodhim materiale 
ndertimi, punime infrastrukture, rrugesh, ujesjellesa e 
kanalizime, rehabilitime rrugesh, porte, aeroporte,etj. 
Germime dheu  me punime eventuale murature e betonarme. 
Prodhim materiale inerte - gure. Punime karpenterie 
metalike.Tregtim i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte 
vendit per vete dhe per te trete, ndertim te impjanteve dhe te 
stabilimenteve per prodhimin dhe furnizimin e lendeve te 
para dhe te materialeve te ndertimit te cdo lloji. Veprimtari 
ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve dhe 
fshatrave turistike te pushimit, plazheve, qendrave te 
arketimit brenda dhe jashte vendit, te bleje, te marre me qera, 
te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne 
kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. Tregtim me 
shumice e pakice  te mallrave industriale, ushqimore, lende 
te para,  pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake , mobilje, pajisje elektrike e 
elektronike, bkinkaleri, elektro –shtepiake, pjese kembimi 
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per automjete,produkte bujqesore e blektorale ,fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinal eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente.Trasport mallrash per vete dhe per te trete. 
Valentina Hysollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2020                Deri: 18/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaHysollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MarDan Construction
E-Mail: valentinahysollari@gmal.com  
Telefon: 0694326030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-482792-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758437-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MARDAN CONSTRUKSION  SHPK  Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
MARDAN CONSTRUCSION SHPK  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe 
të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MARDAN CONSTRUCTIN  SHENIME  SHPJEGUSE 2020.pdf
VENDIM ORTAKU   MARDAN CONSTRUCTION  2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD2F6F-FE38-48C4-B9D4-47E6D898F860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5F5AE-2783-45C7-BA36-FE3C56BB9CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1AF8BC-0565-457D-90AC-C8404391D24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F95F3DD-7E0C-49CE-8F71-7275BD100C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F95F3DD-7E0C-49CE-8F71-7275BD100C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF1D13D-1929-4B9F-8387-D725B35F0138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C414471-4EDB-4D1D-BC6E-FE61BEE46684
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27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934060-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MARDAN CONSTRUCSION Pasqyra e performancës.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE  2021-MARDAN CONSTRUCTION.pdf
MARDAN CONSTRUCTION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mardan Construksion vendim ortaku 2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172569-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SCAN__.pdf
Signed_MardanConstruction.pdf
MARDANCONSTRUCSIONSHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzi
mevesipasnatyres.xlsx
MARDANCONSTRUKSIONSHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_MARDANKONSTRUKSONSHENIMESHPJEGUESE.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333205-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
MardanConstructionShpkBilanc.pdf
MARDANCONSTRUCTION.pdf
MARDANCONSTRUCSIONSHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzi
mevesipasnatyres.xlsx
MardanKonstruksion.pdf
MARDANCONSTRUKSIONSHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32204528-229F-4538-A0FC-B02E5052A80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA15542-505A-4F0D-BEAF-E48D1E7CDA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550A6AFE-C1BE-4982-ACE1-2B68CED07DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54718C04-B23C-4AA7-9520-56D09722E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE601EA-2A8C-4E99-BC3A-D17C8D05D135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C6D969-FF2B-43F7-8B1C-1EBCE1DAE2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0A510-1DEB-4018-A68D-A795AB3DF448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A0A510-1DEB-4018-A68D-A795AB3DF448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423B5637-730E-4ABF-A71C-E40DC524544E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC422A9C-5634-4D61-8096-C09C71299FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D22570-0921-47BF-A758-9D19E945F054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC0F4A6-90F3-4708-AC7C-4DE8BEB5CC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D73C3-90A9-438E-9D20-B22E422792DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D73C3-90A9-438E-9D20-B22E422792DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B3976B-4FFB-430F-97B4-E4FB3A067AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F5E4B-B6A1-46BF-9E33-469563111584

